
 ÖtvöskónyiKözség Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2015. (……) önkormányzati rendelete 

aszociális ellátásokról szóló 8/2015. (IV. 14.) önkormányzati rendelettel  

és a 18/2015. (IX. 18.) önkormányzati rendelettel módosított 

2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében a 7. § (1) bekezdés 

tekintetében, a 10. § (1) bekezdésében a 3. § (1) bekezdés tekintetében, a 25. § (3) bekezdés 

b) pontjában, a 26. §-ában a 23. § és 24. § tekintetében, a 32. § (1) bekezdés b) pontjában a 3. 

§ (4) bekezdés tekintetében, a 32. § (3) bekezdésében a 3-5. § tekintetében, a 45. § (1) 

bekezdésében a 7. § (2) bekezdés tekintetében, a 48. § (4) bekezdésében a 24. § tekintetében, 

a 132. § (4) bekezdésében, a 134/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el:  
 

 

1. § 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 

2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 15/A. alcímmel 

egészül ki: 

 

 

„15/A. Tűzifa támogatás 

 

24/A. § 

 

(1) A képviselő-testület a központilag nyújtott szociális célú tűzifa támogatás 

kiegészítéseként, tűzifa támogatást állapít meg a községben lakó- illetve tartózkodási hellyel 

rendelkező személyek számára. 

 

(2) A támogatást a testület lakóingatlanra nyújtja. A támogatás ugyanazon lakott ingatlanra 

csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások 

számától. Amennyiben egy ingatlanról több kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem 

beérkezésének sorrendjében történik. 

 

(4) Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, a támogatás 

nem kérhető. 

 

(5) A támogatás mértéke lakóingatlanonként 1 m
3 

tűzifa. 

 

(6) A tűzifa támogatásra való jogosultságról az önkormányzat képviselő-testületének 

felhatalmazása alapján, átruházott hatáskörben a jegyző dönt. 

 

(7) A támogatás iránti kérelem e rendelet 6. melléklete szerinti nyomtatványon nyújtható be.” 



2. § 

 

Az R. e rendelet 1. melléklete szerinti 6. melléklettel egészül ki. 

 

 

3. § 

 

Az R. 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A család- és gyermekjóléti szolgálat feladatait Segesd Község Önkormányzata, mint 

feladat ellátásra kötelezett biztosítja. 

Az önkormányzat az alábbi szociális alapszolgáltatásokat a Rinyamenti Kistérség Többcélú 

Önkormányzati Társulás keretében biztosítja: 

 

a) étkeztetés, 

b) házi segítségnyújtás, 

c) a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 

d) a közösségi ellátások, 

e) támogató szolgáltatás, 

f) utcai szociális munka, 

g) nappali ellátás.” 

 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet a 3. § kivételével a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő 

napon hatályát veszti. 

 

(2) A 3. § 2016. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

Pusztai László                       dr. Varga Katalin 

polgármester    jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2015. december …. 

 

 

 

      dr. Varga Katalin 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a …./2015. (…..) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelethez” 

 

KÉRELEM 

Tűzifa támogatás megállapításához 

 

 

Kérelmező neve:………………………………………………………………………………... 

Születési neve:……………………….………………………………………………………….. 

Szül.helye, ideje:………………………………………………………………………………... 

Anyja neve:..……………………………………………………………………………………. 

Lakcíme:………………………………………………………………………………….……... 

Tartózkodási helye: …………………………………………………………………………….. 

TAJ száma: ……………………………………………………………………………….…….. 

Telefonszám (nem kötelező megadni): ………………………………………………………… 

 

A kérelmező családi körülménye: 

 egyedül élő 

 nem egyedül élő 

 

A kérelmezővel közös háztartásban élők száma: ......... fő 

 

Név Születési helye, ideje Anyja neve 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 



II. Nyilatkozatok 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során 

történőfelhasználásához. 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a 

valóságnakmegfelelnek. 

 

 

 

Ötvöskónyi, ……év ……………hónap……nap 

 

 

 

 

....................................................    ............................................................. 

      kérelmező      a háztartás nagykorú tagjainak aláírása 

 


	pr1078

